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Og hvad kan vi gøre for dig?
Snak med os om det du har brug for!
Og hva kan vi hjelpe deg med?
Snakk med oss om ditt behov! 

gottwald-hydraulik.com

Ingeniørkompetence inden for 
tætningsteknik, hydraulik- og 
industritilbehør. Lokalt og i Europa.
Ingeniørkompetanse for tetningsteknikk, hydraulikk- og 
industribehov. Både lokalt og i Europa.

Vores premium-partnere og 
leverandører
Våre Premium-partnere 
og leverandører



Foretakene i Gottwald-gruppen drives familiært 
og selvstendig, ved hovedkontoret i Bremen, samt 
ved alle andre Gottwald-lokasjoner i Tyskland og 
Europa.

Virksomhederne i Gottwald-gruppen ledes familiært 
og selvstændigt, i hovedafdelingen i Bremen og også 
på alle andre Gottwald-hjemsteder i Tyskland og 
Europa.

Beslut dig for Gottwald-
gruppen  

  Over 60.000 produkter inden for tætningsteknik, 

hydraulik- og industritilbehør

  Fremragende faglig kompetence og materiale-

kendskab takket være årtiers partnerskab med 

markedets førende producenter

  Udvikling og realisering af individuelle tekniske 

brancheløsninger

 Fremstilling af prototyper og små serier

  Vedligeholdelse, reparation, og optimering af 

maskiner og systemer 

 24-timers døgnservice på adressen i Bremen 

 Akademi for anvendt fluid teknologi  

  Certificeret servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring certificeret i henhold til DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøcertificeret i henhold til DIN EN 

ISO 14001/2004 

 Luft- og rumfartsgodkendelse i henhold til EN 9120

           

Bestem deg for Gottwald-gruppen 

  Over 60.000 produkter fra tetningsteknikk, hyd-

raulikk- og industribehov 

  Fremragende fagkompetanse og materialkunns-

kap takket være mange tiårs partnerskap med 

markedsførende produsenter 

  Utvikling og omsetning av individuelle tekniske 

bransjeløsninger 

 Produksjon av prototyper og småserier 

  Pleie, reparasjon, vedlikehold og optimering av 

maskiner og systemer 

 24 timer nødtjeneste i Bremen 

 Akademi for anvendt fluidteknologi   

  Sertifisert servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring sertifisert etter DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøsertifisert etter DIN EN ISO 

14001/2004 

 Luft- og romfartsgodkjenning etter EN 9120

I nødstilfælde er der 24-timers døgnservice 
på lageret i Bremen
Uanset, om det drejer sig om en speciel pakning, 
en pneumatikledning eller en reservedel til et filter-
system: Vores artikelsortiment på lageret i Bremen 
omfatter de bedste produkter fra markedets førende 
producenter inden for områderne tætningsteknik, 
hydraulik og industritilbehør. 

I nødstilfælde åbner vi også vores lager for dig uden 
for de normale åbningstider og stiller dig en service-
tekniker til disposition, hvis du ønsker det, for at redu-
cere risikoen for omkostningskrævende dødtider.

24 timer nødtjeneste ved 
lageret i Bremen
Uansett om det dreier seg om en spesiell tetning, en 
pneumatikkledning eller en reservedel for et filter-
system: Vårt artikkelsortiment ved lageret i Bremen 
omfatter de beste produktene fra markedsledende 
produsenter på områdene tetningsteknologi, hydrau-
likk og industribehov. 

I nødsituasjoner åpner vi lageret vårt også utenom de 
vanlige åpningstidene for deg og stiller etter ønske en 
servicetekniker til disposisjon for å redusere risikoen 
for kostnadsintensive driftsstanstider. 

En oversigt over vores sortiment

 tætnings- og svingningsteknik

 hydraulik- og pneumatikkomponenter

 luftfiltrerings- og støvudskillelsesteknik

 drivelementer 

  højeffektive produkter til kemisk vedligehol-

delse (rengørings-, smøre- og klæbemidler, 

tætningsmidler, smøremiddeldoserere)

 industritilbehør.

Kort oversikt over sortimentet vårt

 Tetnings- og vibrasjonsteknologi

 Hydraulikk- og pneumatikk-komponenter

 Luftfiltrasjons- og avstøvingsteknologi

 Drivelementer 

  Høyytelsesprodukter for kjemisk vedlikehold 

(rengjørings- , smøre- og klebestoffer, tetnings-

stoffer, smørestoffgiver)

 Industribehov

“  
 As a wholesaler for technical parts 
and applications, we supply our 
customers with everything they 
need to run their machinery at 
its most effective. But our roots 
lie in traditional engineering, 
and that’s precisely why we think 
along, and why we plan along, and 
why we constantly innovate. 
We provide our clients with 
solutions. We solve problems, 
and sometimes we even discover a 
potential hazard. Whenever there’s 
a good challenge, we’re up to it.“

 Norbert Brothun, 
 Chief Executive Officer

Klassisk ingeniørkompetence, kombineret med 

enestående teknologisk specialviden og bredt materiale-

kendskab. Et leveringsprogram, som omfatter over 60.000 

artikler inden for tætningsteknik, hydraulik-  og industritil-

behør og ud over de bedste produkter fra verdens førende 

leverandører også muliggør egenudvikling og individuelle 

systemløsninger efter kundens ønsker. Og en usædvanlig 

serviceorientering, som går langt længere end det, som 

selv krævende kunder kan forvente. Virksomhederne i 

Gottwald-gruppen danner en særlig teknologivirksom-

hed, som både føler sig forpligtet af sine nordtyske rødder 

og den hanseatiske handelstradition og af glæden ved 

forskning, innovation og løbende optimering. 

Vi har fokus på fleksibilitet, umiddelbar produkttilgænge-

lighed og faglig knowhow. Over 100 medarbejdere på syv 

hjemsteder i Tyskland og Nordeuropa arbejder begejstret 

for, at vi kan leve op til de komplekse krav fra meget 

forskellige brancher. På den måde opstår der regelmæs-

sigt nye løsningstiltag til de udfordringer, vores kunder 

inden for generel maskinkonstruktion, automotive, luft- og 

rumfart, papirfremstilling, levnedsmiddelproduktion eller 

inden for området vedvarende energi står overfor. 

Vi er teknikere og diagnostikere, servicespecialister og 

rådgivere. Men frem får alt er vi ingeniører, som – i mere 

end 85 år – har stået ved vores kunders side som stærke, 

kompetente partnere.

Klassiske ingeniørkompetanse, kombinert med 

enestående teknologisk spesialkunnskap og bredere 

materialkunnskap. Et leveringsprogram som omfatter 

over 60.000 artikler fra tetningsteknikk, hydraulikk- og 

industribehov og som i tillegg til de beste produktene 

fra den verdensomspennende markedslederen, også 

gjør det mulig med egne utviklinger og individuelle 

systemløsninger etter kundens ønske. Og en utrolig 

serviceorientering som går langt utover det som selv 

krevende kunder kan forvente seg. Virksomheten til 

Gottwald-gruppen utgjør et spesielt teknologiforetak, 

som føler seg forpliktet i forhold til sine nord-tyske røt-

ter og den hanseatiske handelstradisjonen, men 

som også føler glede over forskning, innovasjonn og 

løpende optimering. 

Fleksibilitet, umiddelbar produkttilgjengelighet og 

faglig know-how utgjør kjernen hos oss. Over 100 

medarbeidere på sju steder i Tyskland og Nord-Europa 

går begeistret inn for å kunne oppfylle de  komplekse 

kravene i de mest forskjellige bransjer. Slik oppstår det 

regelmessig innovative løsninger på utfordringer som 

våre kunder står overfor når det gjelder generell mas-

kinteknikk, bilindustri, luft- og romfart, papirproduksjon, 

næringsmiddelproduksjon eller området for fornybare 

energier. 

Vi er teknikere og diagnoseeksperter, servicespesialister 

og rådgivere. Men fremfor alt er vi ingeniører som har 

stått ved våre kunders side som sterk, kompetent part-

ner – i mer enn 85 år.

Erfaring møder innovation. 
I mere end 85 år.

Erfaring møter innovasjon. 
I over 85 år.
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Hydraulikservice, reparation og fremstilling  

Vores serviceværksted i Bremen stiller en omfattende 
service inden for hydraulik til rådighed, omfattende 
bl.a. systemeftersyn, montagehjælp, reparationer og 
vedligeholdelse samt individuel fremstilling. 

Logistik og levering 

Uanset om det handler om Kanban, C-dele-manage-
ment eller et individuelt lagersystem: Vi indstiller os 
helt på vores kunder. Dertil hører også sammenstillin-
gen af kits efter kundeønsker og udvikling af individuali-
serede emballage- og forsyningsløsninger. 

Forskning og laboratorium

Vores virksomhedsinterne laboratorium muliggør en 
pålidelige analyse af hydraulikolier og individuel kontrol 
af andre materialer efter behov.

Rådgivning og support   

På vores hjemsteder og efter ønske også på stedet hos 
vores kunder tilbyder vi direkte hjælp fra vores specia-
liserede teknikere, og vi muliggør en hurtig adgang til 
vores leverandørers ekspertviden.

Maskinpark på udlejningsbasis

Vi har en stor mængde udlejningsudstyr klar, derunder 
afvandings-, skylle- og filteraggregater, måle-, op-
ladnings- og monteringsudstyr samt påfyldnings- og 
kontrolanordninger.

Succesfaktor service-excellence: 
Hvad kan vi gøre for dig?

En usædvanlig produktalsidighed og den dermed forbundne special- og producentviden har 

i årtier hørt til vores vigtigste kompetencer. Gottwald-gruppen er dog for længst meget mere 

end et teknisk handelshus. Som udviklings- og innovationspartner for vores kunder har vi 

en omfattende forståelse for de individuelle behov inden for de meget forskellige industrier – 

og for de maskiner og systemer, der anvendes i de enkelte virksomheder. Det påvirker naturlig-

vis vores service: For vores kunder går vi altid et afgørende skridt videre. Og vi fortsætter med 

at tænke nyt.

Et produktmangfold utenom det vanlige, i tillegg til spesial- og produsentkunnskap som 

er forbundet med dette, har i mange tiår hørt til blant våre viktigste kompetanser. Men 

Gottwald-gruppen er for lengst mye mer enn et teknisk handelshus. Som utviklings- og in-

novasjonspartner for våre kunder bringer vi også en omfattende forståelse for de individu-

elle behovene til de mest forskjellige industriene – og for maskinene og systemene som er i 

bruk. Dette har naturligvis innvirkning på vår service: Vi går alltid et ekstra, avgjørende steg 

videre for våre kunder. Og vi tenker gjerne stadig gjennom ting på nytt.

Siden suksess er hemmeligheten bak vår suksess: 
Hva kan vi hjelpe deg med?

En oversigt over vores servicetilbud 

Hydraulikkservice, reparasjon og produksjon 

Vårt anlegg i Bremen tilbyr et omfangsrikt tjenestespek-
trum på området hydraulikk, blant annet f.eks. system-
kontroller, monteringstilsyn, reparasjoner, 
vedlikehold og service, samt spesialproduksjon. 

Logistikk og levering  

Enten det dreier seg om kanban, C-delsadministrasjon 
eller et tilpasset lagersystem: Vi innstiller oss gjerne 
etter kundene våre. Dette omfatter også sammenstil-
lingen av sett etter kundens angivelser og utvikling av 
individualiserte paknings- og monteringsløsninger.  

Forskning og laboratoriearbeid

Selskapets egne laboratorier gjør det mulig med påli-
telig analyse av hydraulikkoljer og individuell testing av 
andre materialer etter behov.

Rådgivning og support 

Ved våre lokasjoner, og på forespørsel også hos kun-
dene, tilbyr vi direkte støtte gjennom våre spesialiserte 
teknikere og gjør det mulig med en rask tilgang til 
ekspertkunnskap fra våre leverandører.

Maskineri til leie

Vi har et mangfold av leieapparater til disposisjon, 
herunder avvannings-, skylle- og filteraggregater, 
måle-, lade- og monteringsapparater, samt fylle- og 
testsystemer.

Oversikt over våre tjenester

 “  The more complex their manufac-
turing process, the likelier that 
entrepreneurs chose to self-engineer 
a significant part of their technical 
equipment. We’ve seen this with 
paper production, and also with 
similar industries. Whenever that kind 
of a system breaks down, only an 
experienced technical engineer 
can tell what it is that went wrong 
in the first place, or what to do about 
it. Very advanced, in-depth knowl-
edge is needed. You need to know 
your way around a self-built system. 
That’s exactly what Gottwald can do.“

 Ulrike Wulf, 
 Chief Executive Officer



Over 60.000 artikler inden for tætningsteknik, 
hydraulik- og industritilbehør. Og derudover 
de produkter, vi må udvikle for dig.

Færdigudviklede teknologier, førsteklasses materiale og pålidelig funktion: Det er det fundament, vores produktka-

talog er baseret på. Et sortiment på over 60.000 artikler, som vi altid har på lager, og vores omfattende kendskab til 

samtlige relevante materialer og deres anvendelsesområder sørger for, at vi altid kan stille vores kunder og handels-

partnere de dele, reservedele, komponenter og systemer til rådighed, der netop er brug for. Og hvis der er behov for 

det, er vi også i stand til at udvikle og fremstille specialløsninger og prototyper efter individuelle kundeønsker.  

Moden teknologi, høykvalitets materiale og pålitelig funksjonalitet: Det er fundamentet som vår produktportefølje 

bygger på. Et sortiment på over 60.000 artikler, som vi stadig holder på lager, samt vår omfattende kunnskap om 

samtlige relevante materialer og deres bruksområder sørger for at vi alltid kan stille de nødvendige bygge- og reser-

vedeler, komponenter og systemer til disposisjon for våre kunder og forretningspartnere. Og ved behov er vi også i 

stand til å utvikle og produsere spesialløsninger og prototyper etter individuelt kundeønske. 

Over 60.000 artikler fra tetningsteknikk, hydraulikk- og industribehov. 
Og produktene som vi kan utvikle for deg utover dette.

Foretakene i Gottwald-gruppen drives familiært 
og selvstendig, ved hovedkontoret i Bremen, samt 
ved alle andre Gottwald-lokasjoner i Tyskland og 
Europa.

Virksomhederne i Gottwald-gruppen ledes familiært 
og selvstændigt, i hovedafdelingen i Bremen og også 
på alle andre Gottwald-hjemsteder i Tyskland og 
Europa.

Beslut dig for Gottwald-
gruppen  

  Over 60.000 produkter inden for tætningsteknik, 

hydraulik- og industritilbehør

  Fremragende faglig kompetence og materiale-

kendskab takket være årtiers partnerskab med 

markedets førende producenter

  Udvikling og realisering af individuelle tekniske 

brancheløsninger

 Fremstilling af prototyper og små serier

  Vedligeholdelse, reparation, og optimering af 

maskiner og systemer 

 24-timers døgnservice på adressen i Bremen 

 Akademi for anvendt fluid teknologi  

  Certificeret servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring certificeret i henhold til DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøcertificeret i henhold til DIN EN 

ISO 14001/2004 

 Luft- og rumfartsgodkendelse i henhold til EN 9120

           

Bestem deg for Gottwald-gruppen 

  Over 60.000 produkter fra tetningsteknikk, hyd-

raulikk- og industribehov 

  Fremragende fagkompetanse og materialkunns-

kap takket være mange tiårs partnerskap med 

markedsførende produsenter 

  Utvikling og omsetning av individuelle tekniske 

bransjeløsninger 

 Produksjon av prototyper og småserier 

  Pleie, reparasjon, vedlikehold og optimering av 

maskiner og systemer 

 24 timer nødtjeneste i Bremen 

 Akademi for anvendt fluidteknologi   

  Sertifisert servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring sertifisert etter DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøsertifisert etter DIN EN ISO 

14001/2004 

 Luft- og romfartsgodkjenning etter EN 9120

I nødstilfælde er der 24-timers døgnservice 
på lageret i Bremen
Uanset, om det drejer sig om en speciel pakning, 
en pneumatikledning eller en reservedel til et filter-
system: Vores artikelsortiment på lageret i Bremen 
omfatter de bedste produkter fra markedets førende 
producenter inden for områderne tætningsteknik, 
hydraulik og industritilbehør. 

I nødstilfælde åbner vi også vores lager for dig uden 
for de normale åbningstider og stiller dig en service-
tekniker til disposition, hvis du ønsker det, for at redu-
cere risikoen for omkostningskrævende dødtider.

24 timer nødtjeneste ved 
lageret i Bremen
Uansett om det dreier seg om en spesiell tetning, en 
pneumatikkledning eller en reservedel for et filter-
system: Vårt artikkelsortiment ved lageret i Bremen 
omfatter de beste produktene fra markedsledende 
produsenter på områdene tetningsteknologi, hydrau-
likk og industribehov. 

I nødsituasjoner åpner vi lageret vårt også utenom de 
vanlige åpningstidene for deg og stiller etter ønske en 
servicetekniker til disposisjon for å redusere risikoen 
for kostnadsintensive driftsstanstider. 

En oversigt over vores sortiment

 tætnings- og svingningsteknik

 hydraulik- og pneumatikkomponenter

 luftfiltrerings- og støvudskillelsesteknik

 drivelementer 

  højeffektive produkter til kemisk vedligehol-

delse (rengørings-, smøre- og klæbemidler, 

tætningsmidler, smøremiddeldoserere)

 industritilbehør.

Kort oversikt over sortimentet vårt

 Tetnings- og vibrasjonsteknologi

 Hydraulikk- og pneumatikk-komponenter

 Luftfiltrasjons- og avstøvingsteknologi

 Drivelementer 

  Høyytelsesprodukter for kjemisk vedlikehold 

(rengjørings- , smøre- og klebestoffer, tetnings-

stoffer, smørestoffgiver)

 Industribehov

“  
 As a wholesaler for technical parts 
and applications, we supply our 
customers with everything they 
need to run their machinery at 
its most effective. But our roots 
lie in traditional engineering, 
and that’s precisely why we think 
along, and why we plan along, and 
why we constantly innovate. 
We provide our clients with 
solutions. We solve problems, 
and sometimes we even discover a 
potential hazard. Whenever there’s 
a good challenge, we’re up to it.“

 Norbert Brothun, 
 Chief Executive Officer
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Og hva kan vi hjelpe deg med?
Snakk med oss om ditt behov! 

gottwald-hydraulik.com

Ingeniørkompetence inden for 
tætningsteknik, hydraulik- og 
industritilbehør. Lokalt og i Europa.
Ingeniørkompetanse for tetningsteknikk, hydraulikk- og 
industribehov. Både lokalt og i Europa.

Vores premium-partnere og 
leverandører
Våre Premium-partnere 
og leverandører

Foretakene i Gottwald-gruppen drives familiært 
og selvstendig, ved hovedkontoret i Bremen, samt 
ved alle andre Gottwald-lokasjoner i Tyskland og 
Europa.

Virksomhederne i Gottwald-gruppen ledes familiært 
og selvstændigt, i hovedafdelingen i Bremen og også 
på alle andre Gottwald-hjemsteder i Tyskland og 
Europa.

Beslut dig for Gottwald-
gruppen  

  Over 60.000 produkter inden for tætningsteknik, 

hydraulik- og industritilbehør

  Fremragende faglig kompetence og materiale-

kendskab takket være årtiers partnerskab med 

markedets førende producenter

  Udvikling og realisering af individuelle tekniske 

brancheløsninger

 Fremstilling af prototyper og små serier

  Vedligeholdelse, reparation, og optimering af 

maskiner og systemer 

 24-timers døgnservice på adressen i Bremen 

 Akademi for anvendt fluid teknologi  

  Certificeret servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring certificeret i henhold til DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøcertificeret i henhold til DIN EN 

ISO 14001/2004 

 Luft- og rumfartsgodkendelse i henhold til EN 9120

           

Bestem deg for Gottwald-gruppen 

  Over 60.000 produkter fra tetningsteknikk, hyd-

raulikk- og industribehov 

  Fremragende fagkompetanse og materialkunns-

kap takket være mange tiårs partnerskap med 

markedsførende produsenter 

  Utvikling og omsetning av individuelle tekniske 

bransjeløsninger 

 Produksjon av prototyper og småserier 

  Pleie, reparasjon, vedlikehold og optimering av 

maskiner og systemer 

 24 timer nødtjeneste i Bremen 

 Akademi for anvendt fluidteknologi   

  Sertifisert servicepartner for Freudenberg 

Xpress 

  Kvalitetsstyring sertifisert etter DIN EN ISO 

9001/2008. Miljøsertifisert etter DIN EN ISO 

14001/2004 

 Luft- og romfartsgodkjenning etter EN 9120

I nødstilfælde er der 24-timers døgnservice 
på lageret i Bremen
Uanset, om det drejer sig om en speciel pakning, 
en pneumatikledning eller en reservedel til et filter-
system: Vores artikelsortiment på lageret i Bremen 
omfatter de bedste produkter fra markedets førende 
producenter inden for områderne tætningsteknik, 
hydraulik og industritilbehør. 

I nødstilfælde åbner vi også vores lager for dig uden 
for de normale åbningstider og stiller dig en service-
tekniker til disposition, hvis du ønsker det, for at redu-
cere risikoen for omkostningskrævende dødtider.

24 timer nødtjeneste ved 
lageret i Bremen
Uansett om det dreier seg om en spesiell tetning, en 
pneumatikkledning eller en reservedel for et filter-
system: Vårt artikkelsortiment ved lageret i Bremen 
omfatter de beste produktene fra markedsledende 
produsenter på områdene tetningsteknologi, hydrau-
likk og industribehov. 

I nødsituasjoner åpner vi lageret vårt også utenom de 
vanlige åpningstidene for deg og stiller etter ønske en 
servicetekniker til disposisjon for å redusere risikoen 
for kostnadsintensive driftsstanstider. 

En oversigt over vores sortiment

 tætnings- og svingningsteknik

 hydraulik- og pneumatikkomponenter

 luftfiltrerings- og støvudskillelsesteknik

 drivelementer 

  højeffektive produkter til kemisk vedligehol-

delse (rengørings-, smøre- og klæbemidler, 

tætningsmidler, smøremiddeldoserere)

 industritilbehør.

Kort oversikt over sortimentet vårt

 Tetnings- og vibrasjonsteknologi

 Hydraulikk- og pneumatikk-komponenter

 Luftfiltrasjons- og avstøvingsteknologi

 Drivelementer 

  Høyytelsesprodukter for kjemisk vedlikehold 

(rengjørings- , smøre- og klebestoffer, tetnings-

stoffer, smørestoffgiver)

 Industribehov

“  
 As a wholesaler for technical parts 
and applications, we supply our 
customers with everything they 
need to run their machinery at 
its most effective. But our roots 
lie in traditional engineering, 
and that’s precisely why we think 
along, and why we plan along, and 
why we constantly innovate. 
We provide our clients with 
solutions. We solve problems, 
and sometimes we even discover a 
potential hazard. Whenever there’s 
a good challenge, we’re up to it.“

 Norbert Brothun, 
 Chief Executive Officer


